
UnivIS - Raumplan M3/02.10 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Replikationsstudien designen
und bewerten

Persönlichkeitsdiagnostik

Kommunikation
wissenschaftlicher Ergebnisse
in der Klinischen Psychologie

Indirekte Verfahren

Di

Vertiefungsseminar Quanti
(ab 26.10.)

Entwicklung eines
Gruppentherapieprogramms
zur Verbesserung der
Impulskontrolle bei Personen
mit Substanzkonsumstörung

Lehramt: Grundlagen der
Bildung /
Grundlagenseminar Kurs H

Mi

Forschungskolloquium
Lehrstuhl Klin. Psychologie

Klausur -
Wiederholungsklausur
Lehren und Lernen
(nur 9.2.)

Pilotstudie zur Partizipation
Jugendlicher im Landkreis
Bamberg

Do

Sozio-affektive
Neurowissenschaft &
Psychotherapie

Begleitung der
Bachelorarbeit
Erwachsenenbildung

Selbstgesteuertes Lernen

Fr

Disputation
(nur 3.12.)

Klinische
neuropsychologische
Therapie: Praktische
Umsetzungen in der
neurologischen
Rehabilitation.
(nur 10.12.)

Klinische
neuropsychologische
Therapie: Praktische
Umsetzungen in der
neurologischen
Rehabilitation.
(nur 10.12.)

Sa

Klinische
neuropsychologische
Therapie: Praktische
Umsetzungen in der
neurologischen
Rehabilitation.
(nur 11.12.)

Klinische
neuropsychologische
Therapie: Praktische
Umsetzungen in der
neurologischen
Rehabilitation.
(nur 11.12.)

Wahlpflichtseminar
Psychologie (EWS): Mind the
Mind: Praxisseminar zur
Entstigmatisierung
psychischer Krankheiten
(Gerber)
(nur 22.1.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (Tel. 0951 863 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 18.10.2021 bis 11.2.2022

Einzeltermine vom 18.10.2021 bis 11.2.2022

Stand: Samstag, 24 August 2024 14:31:06


