UnivIS - Raumplan M3/02.10

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00				Sozio-affektive Neurowissenschaft &		
09:00				Psychotherapie	Disputation (nur 3.12.)	Klinische neuropsychologische
10:00	Replikationsstudien designen und bewerten	Vertiefungsseminar Quanti (ab 26.10.)	Forschungskolloquium Lehrstuhl Klin. Psychologie	Begleitung der Bachelorarbeit		Therapie: Praktische Umsetzungen in der neurologischen
11:00				Erwachsenenbildung		Rehabilitation. (nur 11.12.)
12:00	Persönlichkeitsdiagnostik Kommunikation		Klausur - Wiederholungsklausur Lehren und Lernen			Klinische neuropsychologische Therapie: Praktische
13:00	wissenschaftlicher Ergebnisse in der Klinischen Psychologie		(nur 9.2.)		neu	Umsetzungen in der neurologischen Rehabilitation. (nur 11.12.) Wahlpflichtseminar Psychologie (EWS): Mind the Mind: Praxisseminar zur Entstigmatisierung psychischer Krankheiten (Gerber) (nur 22.1.)
14:00	Indirekte Verfahren	Entwicklung eines Gruppentherapieprogramms zur Verbesserung der Impulskontrolle bei Personen mit Substanzkonsumstörung	Pilotstudie zur Partizipation Jugendlicher im Landkreis Bamberg		Klinische neuropsychologische Therapie: Praktische Umsetzungen in der neurologischen Rehabilitation. (nur 10.12.) Klinische	
15:00						
16:00		Lehramt: Grundlagen der Bildung / Grundlagenseminar Kurs H		Selbstgesteuertes Lernen		
17:00		Orumunagenseilman ixurs ii			neuropsychologische Therapie: Praktische Umsetzungen in der	
18:00			•		neurologischen Rehabilitation. (nur 10.12.)	
19:00						1